Kultur- og ressursutvalet 17.09.13

Sigbjern

Reysting

Framnes sette fram slikt forslag pa vegner av H, Frp og V:

«Forslag vedtak 1:

10. Bergen kommune — Teaterdrift AS

Cornerteateret er eit viktig tiltak for fylkeskommunen. Kultur og ressursutvalet finn det difor
hensiktsmessig a gi stotte under foresetnad av at tilskotet forst blir utbetalt nar Teaterdrift AS
har gjennomfert og fatt godkjent av fylkeskommunen folgjande tiltak:

1 Fjerning av alle tersklar

2 Bygging av rullestolheis

3 Bygget elles er universelt utforma

Forslag vedtak 2:

Kultur- og ressursutvalet foreset at alle regionale og lokale kulturbygg ved nybygging,
ombygging og rehabilitering blir universelt utforma i samsvar med vilkara som gjeng fram
under pkt. 5 og 2.1.2 i retningslinjene»

Framnes sitt forslag pkt. 1 vart samroystes vedteke
Fylkesrddmannen sitt forslag vart samraystes vedteke.
Framnes sitt forslag pkt. 2 vart samroystes vedteke

VEDTAK



KOMMUNE ANLEGGSNR S@KER

Askgy
Askgy
Austevoll
Austevoll
Austevoll
Austrheim
Austrheim
Bergen

O 00 N O U B W N

Bergen

=
o

Bergen

=
[

Bergen
Etne
Fitjar
Fjell
Fjell
Fusa

I~
N o wN

Kvinnherad

iy
0o

Kvinnherad

=
o

Kvinnherad
Os

Os
Ostergy
Radgy
Radgy
Stord
Sveio

NN NN DNDNNN
N oo W N R O

Ullensvang
Vaksdal
Vaksdal

NN
O

1247013401
1247015301
1244000804
1244000602
1244000503
1264003901
1264002301
1201055801
1201055901
1201083201
1201083301
1211003001
1222004002
1246056402
1246059602
1241005601
1224019601
1224019801
1224012203
1243008301
1243009101
1253003601
1260000706
1260003701
1221000404
1216009801
1231002301
1251005601

Heiervang grendahus
Askgy kommune

Austevoll kommune
Vinnesvag velforening
Stolmen vel

Austrheim kommune
Austrheim Samfunnshus L/L
Museet Gamle Vossebanen
Kulturhuset Sentrum
Cornerteateret

Stiftelsen Lydgalleriet

Etne kulturhus BA

Fitjiar kommune
Samfunnshuset A/L, Landro
Bergen og omland friluftsrad
Boggytunet

Interesseforeningen Hgylandsbygd bedehus

Uskedal ungdomslag
Kvinnherad kommune
Os kommune

Os sanitetsforening
Mijeldalen UL

Radgy kommune
Hella bedehus

Stord kommune
Sveio sokn og Fgrde/Valestrand sokn
P/L Krossvoll

Stamnes bygdalag

1251005801 Skutenaustet pa Kvamsholmen

Bergen kommune — Teaterdrift AS

Cornerteateret er eit viktig tiltak for fylkeskommunen. Kultur og ressursutvalet finn det difor
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hensiktsmessig & gi stotte under foresetnad av at tilskotet forst blir utbetalt nar Teaterdrift AS har
gjennomfort og fatt godkjent av fylkeskommunen folgjande tiltak:
1 Fjerning av alle tersklar
2 Bygging av rullestolheis
3 Bygget elles er universelt utforma

Kultur- og ressursutvalet foreset at alle regionale og lokale kulturbygg ved nybygging, ombygging og
rehabilitering blir universelt utforma i samsvar med vilkéra som gjeng fram under pkt. 5 og 2.1.2 i
retningslinjene.



